Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской

муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

 от 25.08.2020г.       ст. Крыловская                №213-осн

  О проведении классного часа в честь 75-й годовщины Победы

         В целях создания условий для формирования гражданской

идентичности, укрепления патриотизма и уважения к истории Отечества,

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести 1 сентября 2020 года в 8.30 классный час в честь 75-й годовщины

Победы.

2.Классным руководителям:

2.1. разработать сценарий классного часа в соответствии с методическими

рекомендациями ГБОУ ИРО Краснодарского края по проведению классного

часа 1 сентября 2020 года в честь 75-годовщины Победы до 28.08.2020г;

2.2. оформить классную доску в соответствии с тематикой классного часа до

28.08.2020г;

3. Заместителю директора по ВР Т.Н. Радченко:

3.1. оказать  методическую помощь классным руководителям в подготовке к

классному часу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Т.Н. Радченко.

Директор МБОУ СОШ №4                                              О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:

заместитель по воспитательной работе                                         Т.Н.Радченко